

SE Kommunikation A/S

CVR-nr. 33069030

Edison Park 1

6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

Dirigent

Navn: Jens Bahne Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SE Kommunikation A/S
Edison Park 1
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33069030
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Niels Duedahl, formand
Ole Fruekilde Madsen
Jan Vorup Nielsen

Direktion

Ole Fruekilde Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være divisions holdingselskab for SE aktiviteter, særligt inden for kommunikations-aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 56.228 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(9.989)	(3.493)
Personaleomkostninger	1	<u>(12)</u>	<u>(2.585)</u>
Driftsresultat		(10.001)	(6.078)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(43.800)	(79.241)
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.714)</u>	<u>(26.016)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(59.511)	(111.335)
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.283</u>	<u>5.338</u>
Årets resultat		<u>(56.228)</u>	<u>(105.997)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(56.228)</u>	<u>(105.997)</u>
		<u>(56.228)</u>	<u>(105.997)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.896.528	2.925.404
Udskudt skat		20.691	17.622
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.917.219</u>	<u>2.943.026</u>
Anlægsaktiver		<u>2.917.219</u>	<u>2.943.026</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.113.445	0
Andre tilgodehavender		0	1.061
Tilgodehavender		<u>1.113.445</u>	<u>1.061</u>
Likvide beholdninger		<u>830</u>	<u>554</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.114.275</u>	<u>1.615</u>
Aktiver		<u><u>4.031.494</u></u>	<u><u>2.944.641</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		76.000	76.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.516.369</u>	<u>2.571.840</u>
Egenkapital		<u>2.592.369</u>	<u>2.647.840</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.439.125	295.734
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.439.125</u>	<u>296.801</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.439.125</u>	<u>296.801</u>
Passiver		<u>4.031.494</u>	<u>2.944.641</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	76.000	2.571.840	2.647.840
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	757	757
Årets resultat	0	(56.228)	(56.228)
Egenkapital ultimo	76.000	2.516.369	2.592.369

Noter

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	10	2.254
Pensioner	0	329
Andre omkostninger til social sikring	2	2
	12	2.585
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.701	21.785
Renteomkostninger i øvrigt	2.013	4.231
	5.714	26.016
	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.283)	(7.061)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(266)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.989
	(3.283)	(5.338)

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksom- heder t.kr.	Udskudt skat t.kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.338.089	17.622
Tilgange	<u>0</u>	<u>3.069</u>
Kostpris ultimo	<u>3.338.089</u>	<u>20.691</u>
Nedskrivninger primo	(412.685)	0
Afskrivninger på goodwill	(34.920)	0
Andel af årets resultat	(8.880)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>14.924</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(441.561)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.896.528</u>	<u>20.691</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Stofa A/S	Horsens	A/S	100,00
Stofa Erhverv A/S	Esbjerg	A/S	100,00
SE Fibernet A/S	Esbjerg	A/S	100,00
SE Cloud Factory A/S	Esbjerg	A/S	95,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SYD ENERGI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse. Den aktuelle forpligtelse udgjorde pr. 31.12.2015 44.153 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

SYD ENERGI Holding A/S, Esbjerg ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

Selskabet indgår i SYD ENERGI koncernen, hvor SYD ENERGI a.m.b.a., Edison Park 1, 6715 Esbjerg N er ultimativ modervirksomhed.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SYD ENERGI a.m.b.a., Edison Park 1, 6715 Esbjerg N